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Helsingin Tekniikan museo saa 
valtakunnallisen erikoismuseon ase
man. Suomen Teknillinen Museoyh
distys joutuu tarkistamaan omat teh
tävänsä tämän huomioonottaen. 
Aiemmin yhdistys yksin edusti valta
kunnallisuutta tekniikan museoken
tässä. Nyt edellytykset tekniikan mu
seotoimen kehittämiseen valtakun
nan koko alueella lisääntyvät merkit
tävästi. Museon ja yhdistyksen keski
näinen tehtävien jako on vain kyettä
vä toteuttamaan tarkoituksenmukai
simmalla tavalla. Esimerkkinä yhdis
tyksessä valmisteilla ollut tekniikkaa 
esittelevien museoiden luettelo on 
siirretty Tekniikan museon hoidetta
vaksi. 

Yhdistykselle lankeavia huomatta
via haasteita on tälläkin hetkellä usei
ta. Pitää selvitellä kenen tehtäviin 
kuuluu tallentaa, tutkia ja dokumen-

toida teollisuuden ja tekniikan esi
neistöä, menetelmiä ja miljöötä sekä 
selvitellä edelleen miten tehtävät käy
tännössä voitaisiin toteuttaa. Toinen 
huomattava toimintakenttä on harki
ta aloitteentekoasteelle kenen toimes
ta ja millä keinoin saataisiin kohtuul
lisesti teollisuuden ja tekniikan histo
riaa mukaan yleiseen kulttuurihisto
riaan ja sen opetukseen. 

Vuosikokous 
Suomen Teknillinen Museoyhdis

tys ry:n vuosikokous pidettiin 
20.4.1985 Tekniikan museossa Hel
singissä. Johtokunta sai seuraavan 
kokoonpanon: prof. Edvard Wege
lius puheenjohtaja, kanslianeuvos 
Jaakko Liede varapuheenjohtaja sekä 
muut johtokunnan jäsenet Dl Lars J 
Hukkinen (uusi), Dl Ingmar Jaati
nen, ins. Kai Mielck, ins. Tauno Pero, 

Tekniikan Museopäivät -85 
Teollisuus - museo - ihminen 
Tulevaisuutta suunnitellaan - miksi 
ei sitä mikä halutaan säilyttää jälki
polville? Annammeko sattuman rat
kaista sen mitä jää jälkeemme tulevil
le? Onko kaatopaikka tulevaisuuden 
arkeelogien-työkenttä? 

Siinä kysymyksiä, jotka ovat taus
talla vuoden 1985 Tekniikan Muse
opäiviä suunniteltaessa. Päivät ovat 
16.-17 .10.1985 Helsingissä Teknii
kan museossa. Päivien teemana on 
Teollisuus - Museo - Ihminen. , 
Teollisuusperinnön säilyttämistä tar
kastellaan ihmisen kannalta ja näkö
kulmasta. Ohjelmatoimikunnan muo
dostavat Suomen Teknillisen Museo
yhdistyksen, Suomen Museoliiton ja 

Tekniikan museon säätiön edustajien 
lisäksi edustajat Teollisuuden Kes
kusliitosta, Suomen Ammattiliittojen 
Keskusjärjestö SAK:sta ja Työväen 
Perinne ry:stä. 

Tarkoit~sena on, että päivät an
taisivat alkusysäyksen teollisuuspe
rinnön dokumentointiohjeiston, jon
kinlaisen dokumentointikäsikirjan 
aikaansaamiseksi. Käsikirjan tulisi si
sältää ainakin dokumentoinnin sys
tematiikan, teollisuushistoriaan ja 
teollisuusperintöön kuuluvien aluei
den määrittelyn sekä tärkeimpänä ar
vostuskriteerien ja prioritointisääntö
jen muotoilun. Tällaisen käsikirjan 
aikaansaaminen pyritään aloitta-

ins. Jarl Schönberg (uusi), Dl Osmo 
Simola (uusi), rak.mest. Jaakko Hei
nonen, FK Jorma Heinonen, Dl 
Heikki Hongisto, Dl Bjarne Hulden, 
prof. Teuvo Nortia ja Dl Tapio 
Suortti. 

Vuoden 1986 jäsenmaksun suu
ruudeksi päätettiin: vuosijäsenet 
50,- ja kannattajajäsenet 500,-. 

Vuosikokousesitelmän piti Dl 
Jouko Seppänen aiheesta Arpakan
nus - muinaissuomalaista tietotek
niikkaa. Esitelmästä oli maininta 
eräiden päivälehtien Minne mennä 
-palstalla, joka toi esitelmää kuule
maan myös ulkopuolista yleisöä. 

75 V. 
Suomen Teknillinen Museoyhdistys ry. 
ja Tekniikan Waiheita -lehden toimitus 
toivottavat onnea kanslianeuvos Jaak
ko Lieteelle hänen 75-vuotispäivänään 
16.6.1985. 

maan jo päivien suunnittelun ja to
teuttamisen yhteydessä. 

Museopäivillä käsitellään em. ar
vostuskriteerien ja prioritointisääntö
jen perusteita: tekniikan historiaa, 
lohkoina koneet ja laitteet, prosessit 
ja materiaalit, teollisuusarkkitehtuu
rin historiaa, lohkoina tehdasraken
nukset ja toimintojen sijoittelu sekä 
teollisuustyön historiaa, lohkoina 
työmenetelmät, ergonomia ja työsuo
jelu. Kokonaissuunnitelmassa ei kui
tenkaan unohdeta sellaisia tärkeitä 
lohkoja kuin taloushistoria, teollinen 
miljöö, työväen perinne, sosiaalipoli
tiikka ja sosiologia. 
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